



## Silva League deltävling 1 (WRE) och Finspångsorienteringen

Långdistans – Påskdagen den 20 april 2014

# Preliminärt tävlings-PM

(ver 1, 2014-04-13) Sena tillägg och ändringar kan förekomma och det är den tävlandes ansvar att ta del av slutgiltigt tävlings-PM som anslås vid arenan på tävlingsdagen.

Detta PM innehåller generell info för Silva League och Finspångsorienteringen. Se separat "Tilläggs-PM för Silva League" för ytterligare information som enbart berör elitklasserna.

### *Samling*

Tävlingsarenan ligger vid Bruksvallen i Lotorp, 4 km utanför Finspångs tätort. Vägvisning från väg 51 vid Finspångs östra infart. Vi vill uppmana resande från Norrköpingshället att inte välja den smala Butbrovägen med hänsyn till boende i området. Tack på förhand!

### *Parkering*

Följ skyltning och funktionärernas anvisningar. Avstånd från parkering till arena 300-1000 m. Vid ogynnsamma väderförhållanden kan avståndet bli upp till 2,5 km. Kom i god tid!

Bussar föränmäles till Barbara Leuenberger, tel 070-253 46 54. Husvagnar får inte medtas till arenan utan hänvisas till [Grosvads camping](#), alternativt reservområde 2,5 km från arenan.

Parkeringsavgift 20 kr (lämnas vid ingången till arenan).

Arenans GPS-koordinater: Longitud 15.82431, Latitud 58.73728.

### *Efteranmälan*

Efteranmälan i tävlingsklass kan ske via [Eventor](#) senast torsdag 17 april kl 12.00. Efteranmälda lottas ihop med ordinarie anmälda i samtliga klasser.

### *Vakansplatser i ungdomsklasser*

I varje ungdomsklass HD10-16 finns det 5 vakansplatser där man på tävlingsdagen kan anmäla sig till ordinarie avgift enligt principen först till kvarn. Starttid bestäms av arrangören.

### *Direktanmälan*

Möjlighet till direktanmälan på tävlingsdagen finns i klasserna Inskolning, U1, U2 och Öppen motion 1-9. Ungdomar t.o.m. 16 år 65 kr, övriga 110 kr. Anmälan mellan kl 9.00-11.30 och fri starttid mellan kl 9.30-12.00.

### *Skuggning*

Skuggning är tillåten i klasserna Inskolning, U1, U2 och Öppen motion 1-9. Observera att deltagare i ungdomsklass eller rankingmeriterande klass inte får skugga före sitt eget lopp. Skuggning före eget lopp får endast utföras i klasserna Inskolning, U1, U2, samt ÖM1 och ÖM2. I dessa klasser finns svartvita skuggningskartor vid starten.

### *Glada och ledsna gubbar*

På inskolningsbanan finns glada och ledsna gubbar utplacerade. Glad gubbe = du är på rätt väg, Ledsen gubbe = du är på fel väg.

### *Otydliga stigar*

Vissa otydliga stigar har markerats i terrängen med vit hängande snitsel. Detta berör bara ungdomsbanorna.

### *Karta*

Skala 1:15 000 för elitklasser, övriga 1:10 000 utom DH60 och äldre som har 1:7 500. Offsettryckt karta i skala 1:15 000 och 1:10 000. Certifierad digitalutskriften karta i skala 1:7 500. Kartan är ritad av Kent Åke Olsson och har 5 m ekvidistans.

Lokala tecken:

- Jättesten
- Kolbotten
- × Särpräglad träd (grönt kryss)
- × Jordkällare (brunt kryss)
- × Kojruin (svart kryss)

### *Kontrollbeskrivningar*

Endast lösa kontrollbeskrivningar för självservering i startfållan. Lokalt kontrollbeskrivningstecken: × Jordkällare

### *Startlistor*

Startlistor publiceras på Eventor senast fredag 18 april.

### *Start*

Första start kl 09:00 i MW21 Elite 1 och MW21 Elite 2.  
Första start i övriga klasser från kl 10:00.

**Start 1: 3900 m**, orange/vit snitsel. Elitklasser Silva League.

**Start 2: 2100 m**, orange/blå snitsel. HD16-80 (*utom HD16K och elitklasser*) samt Öppen motion 6-9.

**Start 3: 900 m**, orange/gul snitsel. HD10-14, HD16K, Inskolning, U1, U2 och Öppen motion 1-5. Vid start 3 finns särskild funktionär med gul väst som kan hjälpa nybörjare.

Toaletter finns vid alla tre starter och överdragskläder transporteras tillbaka till arenan. Klädselkontroll sker vid starten.

## Stämplings-system

SportIdent. Om inte eget bricknummer anges i samband med anmälan tilldelas hyrbricka. Hyrbrickor uthämtas klubbvis i sekretariatet.

Varje deltagare ansvarar själv för att kontrollera sitt bricknummer mot startlistan och att tömma sin löparbricka före start. Tömnings- och checkenheter finns på vägen till respektive start. Om en stämplingsenhet i skogen har slutat fungera (varken ljud- eller ljussignal), ska löparen i första hand stämpla i annan enhet då sådan finns och i sista hand använda den stiftklämman som finns vid kontrollen och stämpla i reservruta på kartan.

## Terräng-beskrivning

*Terrängtyp:* Skogsmark med vildmarkskaraktär, ett flertal sjöar och skogbevuxna sankmarker samt ett mindre antal sammanhängande skogsbilvägar. Få stigar och diken, inga kraftledningar och ingen odlad mark. Bebyggelse enbart närmast arenan.



Ungdomsbanor: skogsmark med vägar och stigar som är sammanhängande. Bebyggelse närmast arenan.

*Kupering:* Svag till måttlig kupering. Mestadels småkuperad terräng med inslag av hållmarker och områden med kraftigt sönderskuren terräng. Enskilda detaljrika sluttningar, upp till 50 meter höga.

Ungdomsbanor: svag kupering.

*Framkomlighet:* God till mycket god framkomlighet. Vegetationen består i huvudsak av barrskog med mycket få inslag av tät skog och avverkningar samt ovanligt lite undervegetation. Enstaka steniga och storblockiga partier förekommer. Delar av banstråken går över hållmarksterräng där sikten är över 100 meter.



Ungdomsbanor: god framkomlighet, i huvudsak barrskog med få inslag av tät skog och avverkningar.

## Nyttillkomna gallringar

Ett par områden som berör vissa banor längre än ca 5 km har i vinter gallrats med gallringsrester som följd. Dessa områden är i allmänhet fortfarande lättlöpta och följaktligen inte redovisade som löphindrande. Enskilda löphindrande högar med gallringsrester förekommer dock, de undviker du genom att höja blicken och planera din löpväg därefter.

## Förbjudna områden

All tomtmark, karttecken ISOM 527 (■). Berör alla klasser.

Markerade förbjudna områden, karttecken ISOM 709 (■■■■). Gränserna för förbjudna områden är i terrängen antingen omarkerade, markerade med hängande blågul snitsel eller

	<p>markerade med heldragen blågul snitsel. På kartan är de olika gränsmarkeringarna markerade enligt karttecken ISOM 709. Berör alla klasser.</p> <p>Väg, inklusive dikesren och dike, markerad som förbjuden väg, karttecken ISOM 711 (✘). Berör endast några få elitklasser.</p>
<i>Spänger</i>	<p>På kartan finns tre spångade stigar över blöta sankmarker markerade som viktig passage, karttecken ISOM 708 (⌘). Användningen av dessa är frivillig.</p>
<i>Vätska</i>	<p>Vätska finns vid elitstarten, vid vätskekontroller enligt respektive kontrollbeskrivning och efter målgång. Vatten vid elitstart och mål. Vatten och sportdryck (Vitargo) serveras på banan.</p>
<i>Maxtid</i>	<p>2,5 timmar i alla klasser.</p>
<i>Viltrapport</i>	<p>Viltrapportering finns i anslutning till målet. Tävlände som har observerat klövvilt eller andra större vilda djur i tävlingsområdet är skyldig att rapportera sina iakttagelser direkt efter målgången.</p>
<i>Klagomål, protester</i>	<p>Klagomål eller anmälan om regelöverträdelse kan lämnas vid informationstältet eller direkt till tävlingsledningen. Protest mot tävlingsledningens beslut ska lämnas skiftligt vid informationstältet eller direkt till tävlingsjuryn.</p>
<i>Omklädning och dusch</i>	<p>Varmdusch utomhus i direkt anslutning till arenan.</p>
<i>Prisutdelning</i>	<p>Pris till alla klassegrare i HD18-80. Antalet pristagare i ungdomsklasserna anges på resultattavlan. Prisutdelning startar allt eftersom klasserna blir klara och tidpunkt meddelas av speaker.</p>
<i>O-ligan</i>	<p>Finspångsorienteringen ingår i <a href="#">O-ligan 2014</a>, en serie deltävlingar för ungdomar inom Östergötlands OF.</p>
<i>Sportförsäljning</i>	<p>Sportförsäljning genom Letro Sport. <a href="http://www.letro.se">www.letro.se</a></p>
<i>Fältlunch</i>	<p>Restaurang Bruksvallen serverar hemlagad Lasagne gjord på nötfärs (alt. vegetarisk) ca 500 g. Till det serveras en vitkålssallad samt bröd, smör och dryck. Pris: 80 kr. Öppet 11.30-14.30.</p> <p>För att vara säker på att få mat bör man förbeställa sin fältlunch via Eventor senast den torsdag den 17/4 kl 12.00. Vi kommer bara att kunna ha ett begränsat antal extra portioner till försäljning på tävlingsdagen, så chansa inte!</p>

<i>Servering</i>	Välsorterad marka med korv, hamburgare, potatissallad, smörgåsar, kaffebröd, godis, frukt, kaffe, te och läskedryck m.m. Endast kontant betalning.
<i>Små söta påskkärningar</i>	Stöd Finspångs SOK:s ungdomsverksamhet genom att köpa godis av våra små kringvandrande påskkärningar.
<i>Sjukvård</i>	Enklare sjukvård finns vid tält i anslutning till målet.
<i>Toaletter</i>	Toaletter finns i södra delen av arenan samt vid respektive start. Vid arenan finns även en särskild toalettvagn anpassad för rörelsehindrade.
<i>Klubbtält</i>	Endast på anvisade platser. Se separat arenaskiss.
<i>Barnpassning</i>	Barnpassning finns på arenan och är öppen från kl 8.00.
<i>Miniknat</i>	Anmälan och start på arenan mellan kl 9.00-13.00. Startavgift 20 kr. Medtag gärna egen sportidentpinne!
<i>Massage</i>	Massage för stela muskler kan erbjudas genom Lotorps Massage (drop-in), 100 kr för 15 min.
<i>Vaccination</i>	Landsbygdsvaccinatören från Nyköping finns på plats med specialpriser på TBE-vaccination för orienterare (300 kr för vuxna och 270 kr för barn).
<i>Träning</i>	Träningspaket på relevanta kartor erbjuds, pris 40 kr/st. För mer information, se hemsidan <a href="http://www.finspangssok.se">www.finspangssok.se</a>
<i>Information</i>	All viktig information om tävlingen hittas på <a href="#">Eventor</a> men besök gärna vår <a href="#">tävlingsblogg</a> för diverse intressanta artiklar, bilder och senaste nyheter.
<i>Press och VIP</i>	Press- och VIP-tält med wifi finns i direkt anslutning till målet. Föranmälan krävs till Olle Lindman, se nedan.
<i>Tävlingsorganisation</i>	Tävlingsledare Henrik Göhl, tel. +46(0)739 222 128 <a href="mailto:henrik.gohl@glocalnet.net">henrik.gohl@glocalnet.net</a> Erik Ernstsson, tel. +46(0)702 133 642 <a href="mailto:erik.ernstsson@siemens.com">erik.ernstsson@siemens.com</a>

Banläggare

- Silva League Kenneth Svensson
- Övriga klasser Björn Axelsson och Leif Strömberg

Speaker

Per Forsberg och Anders Axelsson

Pressvärd

Olle Lindman, tel. +46(0)727 156 109  
[perolle.lindman@tele2.se](mailto:perolle.lindman@tele2.se)

Gallringsansvarig

Tommy Eriksson, SOFT

Silva League

tel. +46(0)104 765 370

[tommy.eriksson@orientering.se](mailto:tommy.eriksson@orientering.se)

Tävlingskontrollant

Håkan Åberg, TGOK

Bankontrollant

Anders Åberg, TGOK

Arrangörscoach

Roland Nilsson, SOFT

tel. +46(0)709 603 479

Tävlingsjury

Vivianne Lindstam, SOL Tranås

Gitte Engström, Linköpings OK

Richard Holmgren, Bergnäsets AIK

*Roland Nilsson, SOFT, är sammankallande för tävlingsjuryn.*



*Välkommen till en härlig dag i Finspångsskogen!*



Våra samarbetspartners:



FINSPÅNG



SIEMENS

